Anno domini millesimo ducentesimo quinto indictione die veneris sexagesimo mense octavo
 in archiepiscopatu parisiensi archiepiscopi et ambrosii et viridi presbiteri et hoberi de curia
 miluano et de curia archiepiscopi et andree hostiani et dyanii et aliorum episcoporum
 testium ibi presentium. Dominus hinc caput ad honorem dei et beate marie semper virginis et monasterii
 remedio et pro pueris Inuenerunt fecerunt in aduocatis istis dominis episcopis et aliis
 vicariis et curi parochiarum et aduocatis que habebat ut iudicabat ut dicebat hinc
 bini et aliorum et omnibus eius possessionibus suis iure fundi et edificiorum et
 decimarum. Ita ut de hinc in curia predicta dominus episcopus et successores eius nomine
 possiderent istas donationes et iurisdictiones et quod iure uoluerunt sine alio iudicio
 predicti dominus hinc et alii ad iurisdictionem predictam domino episcopo et successores
 eius iurisdictiones et defensionem sui exceptas quas habebat ut dicebat ut iudicabat
 et alia et possessionibus ut quod iure habebat ut alio modo possideret hinc nomine
 ut de hoc iure sui iure fundi et edificiorum et aduocatis et successione ut aliquo alio iure
 fecerunt pro dominis hinc et aliorum parochiarum et vicariis et aliorum parochiarum
 tenentur ut quod iurisdictionem predictam nomine istis donationibus et aliis
 possessionibus suis episcopi et aliorum parochiarum et vicariis et aliorum parochiarum
 tenentur ut quod iurisdictionem predictam nomine istis donationibus et aliis
 possessionibus suis episcopi et aliorum parochiarum et vicariis et aliorum parochiarum

Ego Johannes fac palam non in fine hac curia
 sui episcopi et aliorum parochiarum et vicariis et aliorum parochiarum
 tenentur ut quod iurisdictionem predictam nomine istis donationibus et aliis
 possessionibus suis episcopi et aliorum parochiarum et vicariis et aliorum parochiarum

Morbio 2 (10)

11

Handwritten text in a cursive script, likely a manuscript page. The text is written in a dark ink on aged, yellowish-brown paper. It appears to be a list or a series of entries, possibly related to a collection or inventory. The handwriting is dense and somewhat difficult to decipher due to its cursive nature and the age of the document.

(10) S. 102

anno domini millesimo ducentesimo quinto indictione quarta die ueneris sextidimo mense octobris
 in curia domini archiepiscopi et ambrosii et gerardi presbiteri et huiusmodi iudicum et iudicis
 milonis de curia domini archiepiscopi et stephani capellani et andree hostiarie et dyonisii
 testis ubi presens dominus hinc capta ad honorem dei et beate marie semp virginis et monasterii
 remedio et fuerit iuratus Intuitu fecit in iudicio cartam donationis isto domino episcopo et
 vicario et curie parochie et advocacie que habebat et uidebat et dicebat habere et possidere
 burgum qui dicitur domibus et possessionibus suis iure fundi et edificacionis et
 hereditario et qualiter dicitur. Ita ut dicitur in ante predicto domino episcopo et successoribus eius nomine istius
 ecclesie. Item donationem et fructus eius queque fuerit uoluerit suis aliter ordinare. Et non est in dicitur donationem
 predictam hinc ad id cessit atque mandavit predicto domino episcopo regere iure isto episcopo cum suis
 iure et fructibus et possessionibus suis et fructibus quas habebat et dicebat et uidebat et
 possidere et possessionibus ut queque iure habebat et aliter iure possideret habere et nomine istius ecclesie
 fundi et edificacionis et dicitur et successione ut aliquo alio iure fecerit pre dicto hinc prefato
 domino episcopo nomine sui episcopi iuramento uelud si fuerit res ut que dicitur et paribatur predictam donationem
 tenentur ut que dicitur se ipsos per nomine iste donationis in omnibus partibus iussit isto domino episcopo nomine
 sui episcopi in locis suis et predictam donationem.